
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA NR 89 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do spraw popularyzacji historii i tradycji 
Policji  

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 749 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 20, z późn. zm.
1)

 ) postanawia się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do spraw popularyzacji historii 

i tradycji Policji, zwanego dalej „pełnomocnikiem”.  

2. Funkcję pełnomocnika powierza się prof. Zbigniewowi Judyckiemu, głównemu specjaliście w Gabinecie 

Komendanta Głównego Policji.  

§ 2. 1. Pełnomocnik reprezentuje Komendanta Głównego Policji w kontaktach z polskimi i zagranicznymi 

instytucjami naukowymi oraz organizacjami społecznymi zajmującymi się problematyką historyczną.  

2. Do zadań Pełnomocnika należy ponadto:  

1) opracowywanie i wydawanie publikacji dotyczących historii Policji, ze szczególnym uwzględnieniem 

„Encyklopedii Policji” i „Policyjnego Magazynu Historycznego”;  

2) prowadzenie wykładów i prelekcji o historii polskiej Policji;  

3) współpraca ze Stowarzyszeniem Historycznym „Na Posterunku” i grupami rekonstrukcji historycznych;  

4) prowadzenie archiwum biograficznego Policji Państwowej II Rzeczypospolitej Polskiej;  

5) inicjowanie, organizacja i koordynacja wystaw okolicznościowych;  

6) inicjowanie i organizowanie sympozjów i konferencji naukowych dotyczących historii polskich formacji 

policyjnych.  

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, komendantów 

wojewódzkich Policji, Komendanta Stołecznego Policji, komendantów powiatowych (miejskich) i rejonowych 

Policji, Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i komendantów szkół Policji do udzielania 

pełnomocnikowi niezbędnej pomocy w realizacji jego zadań.  

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową pełnomocnika zapewnia Gabinet Komendanta Głównego Policji.  

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r.  

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2011 r. Nr 1, poz. 3, Nr 2, poz. 12, Nr 4, poz. 

28, Nr 6, poz. 39 i Nr 7, poz. 49. 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 12

Warszawa, dnia 1 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI



  

 

Komendant Główny Policji  

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 12




